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Protokół Nr XLIV/22
uroczystej sesji Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 6 czerwca 2022 r. w godz. 1600 do 1800

Uroczysta sesja Rady odbyła się w Sali Królewskiej Akademii Rycerskiej w Legnicy. W sesji
uczestniczyło  17  radnych  na  stan  23.  Nieobecni  usprawiedliwieni  radni  Arkadiusz
Baranowski, Ewa Czeszejko-Sochacka.

Nieobecni  nieusprawiedliwieni  radni  Krystyna  Barcik,  Wojciech  Cichoń,  Łukasz
Laszczyński, Jan Szynalski.

Otwarcie uroczystej sesji poprzedzono wprowadzeniem sztandaru Rady Miejskiej Legnicy. 

Po  wysłuchaniu  hejnału,  uroczystą  sesję  Rady  Miejskiej  Legnicy  otworzyła  i  prowadziła
Przewodnicząca Rady Marta Wisłocka. Poinformowała, że  obrady sesji Rady są nagrywane
i transmitowane.

Poinformowała, że podczas uroczystości dokonana będzie ceremonia:

1. NADANIA TYTUŁU „ HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA LEGNICY”.
2. WRĘCZENIA ODZNAKI „ZASŁUŻONY DLA LEGNICY”,

3. WRĘCZENIA ODZNACZEŃ Z OKAZJI 100 LAT DZIAŁALNOŚCI ZWIĄZKU
INWALIDÓW WOJENNYCH RP. 

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Legnicy  Marta  Wisłocka  wraz  z  Prezydentem  Miasta
Legnicy  Tadeuszem  Krzakowskim,  powitała  przybyłych  na  dzisiejszą  uroczystość
wyróżnionych odznaką „Zasłużony dla Legnicy” w 2022 r. 

Powitała:
 Panią poseł na Sejm RP Panią Ewę Szymańską,
 Panią senator Dorotę Czudowską,
 Pana  Wojciecha  Olenderka  Wiceprezesa  Zarządu  Głównego  Związku  Inwalidów

Wojennych Rzeczypospolitej Polskiej,
 Pana Zdzisława Eka Prezesa Oddziału Związku Inwalidów Wojennych RP w Legnicy,
 Pana Kamila Piaseckiego, Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Legnicy,
 Zastępcę Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy,
 Panią Jadwigę Zienkiewicz, zastępcę Prezydenta Miasta Legnicy,
 Pana Krzysztofa Duszkiewicza, zastępcę Prezydenta Miasta Legnicy,
 Pana Mirosława Giedrojcia, Komendanta Straży Miejskiej w Legnicy,
 przedstawicieli jednostek miejskich,
 laureatów
 mieszkańców Legnicy i internautów,
 mass media,
 radnych Rady Miejskiej Legnicy.
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1. AKT NADANIA TYTUŁU „ HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA 
LEGNICY.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  Rada  Miejska  Legnicy  uchwałą  Nr XLI/498/22  z  28
marca 2022 r  nadała tytuł Honorowego Obywatela Miasta Legnicy w roku 2022 pośmiertnie
panu Władysławowi Dybowskiemu I zastępcy prezydenta Legnicy w latach 1945-1946.

Jednocześnie  poinformowała,  że  Rada  Miejska  zdecydowała  nie  przyznawać  w tym roku
Nagrody Miasta Legnicy żadnemu podmiotowi i środki w wysokości 20 tys. zł przeznaczyć
na pomoc dla uchodźców  z Ukrainy, przebywających w naszym mieście.

Radna Jolanta Kowalczyk przedstawiła sylwetkę i zasługi laureata.

2. WRĘCZENIE ODZNAKI „ZASŁUŻONY DLA LEGNICY’.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  Rada  Miejska  Legnicy  uchwałą  Nr  XLI/499/22  z  28
marca 2022 r.  przyznała odznaki „Zasłużony dla Legnicy” w roku 2022, które otrzymali:

1. Zbigniew Brzeziński,

2. Jörg Eckholdt,

3. Sigrid Eckholdt,

4. Rafał Eysymontt,

5. Anna Filipienko,

6. Stanisław Firszt,

7. Fundacja Espa,

8. Jan Harasimowicz,

9. Stanisław Jujeczka,

10. Marek Kucharski,

11. Maria Lewicka,

12. Helga Maser,

13. Muzeum Miedzi w Legnicy,

14. Ochotnicza Straż Pożarna - Oddział Ratownictwa Wodnego „Pinoter” w Legnicy,

15. Piotr Oszczanowski,

16. Bogusława Patrzałek,

17. Monika Skrobiewska.

Przewodnicząca  poprosiła  panią  Bogumiłę  Słomczyńską,  wiceprzewodniczącą  Komisji
Kapituły  i Statutu  o przedstawienie  sylwetek  osób  odznaczonych  odznaką  „Zasłużony  dla
Legnicy”, a wyczytane osoby zaprosiła na środek sali.
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Przewodnicząca  wręczyła  odznaki.  Prezydent  przekazał  legitymacje,  a  Przewodniczący
Komisji Kapituły i Statutu kwiaty.

3.  WRĘCZENIA ODZNACZEŃ Z OKAZJI 100 LAT DZIAŁALNOŚCI ZWIĄZKU
INWALIDÓW WOJENNYCH RP.

Na prośbę prezesa Zarządu Oddziału Związku Inwalidów Wojennych RP w Legnicy pana
Zdzisława Eka na uroczystości wręczone zostały odznaczenia z okazji 100-lecia działalności
Związku Inwalidów Wojennych RP w naszym kraju. 

Odznaczeni  zostali  pani  Iwona  Gorczyca,  pani  Bogumiła  Słomczyńska,  pan  Jarosław
Rabczenko.

Dekorację przeprowadzili Pan Wojciech Olenderek i Zdzisław Ek.

Przewodnicząca  Rady  Marta  Wisłocka  zaprosiła  wszystkich  uhonorowanych  do zrobienia
pamiątkowego  zdjęcia.  Złożyła  nagrodzonym  i  odznaczonym  serdeczne  gratulacje  oraz
życzenia sukcesów w pracy zawodowej i radości w życiu codziennym. Poinformowała,  że
przy wyjściu z sali wyłożone są „Pamiątkowa Księga Honorowych Obywateli Miasta Legnicy
oraz  wyróżnionych  odznaką  „Zasłużony  dla  Legnicy”,  w  których  można  dokonywać
pamiątkowych wpisów.

Poinformowała,  że  uroczystość  dobiegła  końca,  poprosiła  wszystkich  o  powstanie
i wyprowadzenie sztandaru Rady Miejskiej Legnicy.

Porządek obrad wyczerpano.

Przewodnicząca podziękowała wszystkim za udział w uroczystości i zamknęła XLIV/22 sesję
Rady Miejskiej Legnicy

Protokołowała:
Marta Kowalczyk

Przewodnicząca  Rady

Marta Wisłocka
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